
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

27 марта  2024 г.                                                                                  №  17 

с. Боровиха 
 

Об итогах проведения районного заочного  конкурса «Служу России» 

 

Согласно плана районных мероприятий на 2023 – 2024 учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги   районного заочного  конкурса   «Служу России» 

(Приложение 1). 

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 
 



 
Приложение к приказу № 17 от 27 марта 2024 г.  

 

№ Школа Класс Фамилия Имя Быллы Место       

1                   МБОУ «Березовская СОШ» 3 Волынская Лиза 0 0 СР 17 2732024 

2                   МБОУ «Березовская СОШ» 3 Харченко Лера 0 0 СР 17 2732024 

3                   МБОУ «Первомайская СОШ» 3 Григорьева Ульяна 0 0 СР 17 2732024 

4                   МБОУ «Санниковская СОШ» 3 Никульшина Мария 0 0 СР 17 2732024 

5                   МБОУ «Сибирская СОШ» 3 Матвеева Мария 0 0 СР 17 2732024 

6                   МБОУ «Первомайская СОШ» 3 Артемьев  Кирилл 2 Участие СР 17 2732024 

7                   МБОУ «Первомайская ООШ» 3 Егошина  Анастасия  13 Участие СР 17 2732024 

8                   МБОУ «Березовская СОШ» 3 Доценко Екатерина 15 3 СР 17 2732024 

9                   МБОУ «Сибирская СОШ» 3 Расюк Анто 16 3 СР 17 2732024 

10                Школа не указана 3 Черепанов Тимофей 16 3 СР 17 2732024 

11                МБОУ "Первомайская ООШ" 3 Зильбернагель  Глеб  16 3 СР 17 2732024 

12                МБОУ «Березовская СОШ» 3 Азрян  Арсен  18 3 СР 17 2732024 

13                МБОУ «Березовская СОШ» 3 Волощенко Дарина 18 3 СР 17 2732024 

14                МБОУ «Березовская СОШ» 3 Власова Алиса 21 3 СР 17 2732024 

15                МБОУ «Первомайская ООШ» 3 Черникова София 21 3 СР 17 2732024 

16                МБОУ «Первомайская ООШ» 3 Чернова  Валерия  21 3 СР 17 2732024 

17                МБОУ «Первомайская ООШ» 3 Тютеньков Арсений 22 3 СР 17 2732024 

18                МБОУ «Санниковская СОШ» 3 Зимин  Игорь  22 3 СР 17 2732024 

19                МБОУ «Сибирская СОШ» 3 Артемьев Матвей 24 3 СР 17 2732024 

20                МБОУ Бобровская СОШ 3 Соколова Дарья 24 3 СР 17 2732024 

21                Школа не указана 3 Лихтенвальд  Анна 27 2 СР 17 2732024 

22                МБОУ «Березовская СОШ» 3 Тропынин  Иван 27 2 СР 17 2732024 

23                МБОУ «Санниковская СОШ» 3 Чубатов Владислав 28 2 СР 17 2732024 

24                МБОУ «Сибирская СОШ» 3 Жуков Марк 28 2 СР 17 2732024 

25                МБОУ «Первомайская СОШ» 3 Артемьев Кирилл 30 2 СР 17 2732024 



26                МБОУ «Первомайская ООШ» 3 Юферов  Данил 31 2 СР 17 2732024 

27                МБОУ «Журавлихинская СОШ» 3 Мелехов Максим 32 2 СР 17 2732024 

28                МБОУ «Первомайская СОШ» 3 Кочергин  Вадим 32 2 СР 17 2732024 

29                МБОУ «Первомайская СОШ» 3 Горелов Егор 33 2 СР 17 2732024 

30                МБОУ «Сибирская СОШ» 3 Свирский Владимир 33 2 СР 17 2732024 

31                МБОУ «Первомайская СОШ» 3 Плотникова Ангелина 34 2 СР 17 2732024 

32                МБОУ «Санниковская СОШ» 3 Котляр Александра 34 2 СР 17 2732024 

33                МБОУ «Сибирская СОШ» 3 Харина Екатерина  34 2 СР 17 2732024 

34                МБОУ «Бобровская СОШ» 3 Ларин Андрей 36 1 СР 17 2732024 

35                МБОУ «Первомайская ООШ» 3 Вдовина Анастасия 36 1 СР 17 2732024 

36                МБОУ «Первомайская ООШ» 3 Зайцев Матвей  36 1 СР 17 2732024 

37                МБОУ «Первомайская СОШ» 3 Хмелева Лилия 36 1 СР 17 2732024 

38                МБОУ «Первомайская СОШ» 3 Мережко Александр 37 1 СР 17 2732024 

39                МБОУ «Первомайская СОШ» 3 Высоких Екатерина 38 1 СР 17 2732024 

40                МБОУ «Санниковская СОШ» 3 Астраханцев Роман 38 1 СР 17 2732024 

41                Школа не указана 3 Максимцев  Артём  38 1 СР 17 2732024 

42                МБОУ «Березовская СОШ» 3 Городнов Вадим 39 1 СР 17 2732024 

43                МБОУ «Журавлихинская СОШ» 3 Дегтерева Виктория 39 1 СР 17 2732024 

44                МБОУ «Первомайская СОШ» 3 Семинюда Василиса 40 1 СР 17 2732024 

45                МБОУ «Санниковская СОШ» 3 Каутов Тимофей 40 1 СР 17 2732024 

46                МБОУ "Боровихинская СОШ" 3 Визигин Захар 41 1 СР 17 2732024 

47                МБОУ «Березовская СОШ» 3 Алексеенко  Валерия  41 1 СР 17 2732024 

48                МБОУ «Березовская СОШ» 3 Подкользин Игорь 41 1 СР 17 2732024 

49                МБОУ «Березовская СОШ» 3 Ропа Алёна  41 1 СР 17 2732024 

50                МБОУ «Первомайская СОШ» 3 Костылев Иван 41 1 СР 17 2732024 

51                МБОУ «Первомайская СОШ» 3 Худяков Данил 41 1 СР 17 2732024 

52                МБОУ «Санниковская СОШ» 3 Филатов Арсений 41 1 СР 17 2732024 

53                МБОУ «Сибирская СОШ» 3 Киреев Матвей 41 1 СР 17 2732024 

54                МБОУ "Боровихинская СОШ" 3 Атаманцев Данил 42 1 СР 17 2732024 

55                МБОУ "Боровихинская СОШ" 3 Заковряшина  Софья 42 1 СР 17 2732024 



56                МБОУ "Боровихинская СОШ" 3 Михайлов  Михаил 42 1 СР 17 2732024 

57                МБОУ "Боровихинская СОШ" 3 Прокопенко Сергей 42 1 СР 17 2732024 

58                МБОУ «Первомайская ООШ» 3 Скубко Марина  42 1 СР 17 2732024 

59                МБОУ «Первомайская СОШ» 3 Вершинин Данил  42 1 СР 17 2732024 

60                МБОУ «Первомайская СОШ» 3 Чесенко Елизавета 42 1 СР 17 2732024 

61                МБОУ «Санниковская СОШ» 3 Филатов Семён 42 1 СР 17 2732024 

62                МБОУ «Сибирская СОШ» 3 Енушевская Арина 42 1 СР 17 2732024 

63                МБОУ «Сибирская СОШ» 3 Заречнев  Сергей 42 1 СР 17 2732024 

64                МБОУ «Березовская СОШ» 3 Ларионова  Алёна  43 1 СР 17 2732024 

65                МБОУ «Первомайская ООШ» 3 Грищенко Виктория 43 1 СР 17 2732024 

66                МБОУ «Санниковская СОШ» 3 Белогусев Лев 43 1 СР 17 2732024 

67                МБОУ «Санниковская СОШ» 3 Белоусов  Игорь  43 1 СР 17 2732024 

68                МБОУ «Санниковская СОШ» 3 Фёдоров Никита 43 1 СР 17 2732024 

69                МБОУ «Сибирская СОШ» 3 Попов Андрей 43 1 СР 17 2732024 

70                МБОУ «Сибирская СОШ» 3 Родина ангелина Ангелина 43 1 СР 17 2732024 

71                МБОУ «Первомайская ООШ» 3 Еремин Иван 44 1 СР 17 2732024 

72                МБОУ «Первомайская ООШ» 3 Краюшкин Егор 44 1 СР 17 2732024 

73                МБОУ «Первомайская СОШ» 3 Скрипкин Дмитрий 44 1 СР 17 2732024 

74                МБОУ «Сибирская СОШ» 3 Вербняк  Андрей 44 1 СР 17 2732024 

75                МБОУ «Сибирская СОШ» 3 Гоельская  Ева 44 1 СР 17 2732024 

76                МБОУ «Первомайская ООШ» 3 Милавкина Мария 45 1 СР 17 2732024 

77                МБОУ «Баюновоключевская СОШ» 3 Шаталов  Лев 46 1 СР 17 2732024 

78                МБОУ «Березовская СОШ» 4 Вороной Марк 0 0 СР 17 2732024 

79                МБОУ «Березовская СОШ» 4 Вороной  Марк 0 0 СР 17 2732024 

80                МБОУ «Первомайская ООШ» 4 Сапицкий Данил 0 0 СР 17 2732024 

81                МБОУ «Северная СОШ» 4 Сивцов Артём 0 0 СР 17 2732024 

82                МБОУ «Северная СОШ» 4 Щербинин Глеб 0 0 СР 17 2732024 

83                МБОУ «Северная СОШ» 4 Щербинин  Глеб 0 0 СР 17 2732024 

84                Школа не указана 4 Малютин Сергей  0 0 СР 17 2732024 

85                МБОУ «Первомайская СОШ» 4 Овсиенко Яна 13 участие СР 17 2732024 



86                МБОУ «Северная СОШ» 4 Метелев Ярослав 15 Участие СР 17 2732024 

87                МБОУ «Березовская СОШ» 4 Молчанов Семён 16 3 СР 17 2732024 

88                МБОУ «Первомайская СОШ» 4 Хмызенко Паша 16 3 СР 17 2732024 

89                Школа не указана 4 Захаркин Женя 17 3 СР 17 2732024 

90                МБОУ "Боровихинская СОШ" 4 Голдаева  Виктория  17 3 СР 17 2732024 

91                МБОУ «Новоберезовкаская СОШ» 4 Князева  Алёна 18 3 СР 17 2732024 

92                МБОУ «Северная СОШ» 4 Зайцева  Снежана 18 3 СР 17 2732024 

93                Школа не указана 4 Саньков Глеб 19 3 СР 17 2732024 

94                МБОУ «Северная СОШ» 4 Ударцев Сергей 21 3 СР 17 2732024 

95                Школа не указана 4 Зайцева Снежана 22 3 СР 17 2732024 

96                МБОУ «Березовская СОШ» 4 Кушнаренко Дарья 22 3 СР 17 2732024 

97                МБОУ «Первомайская ООШ» 4 Сентябрева Дарья 23 3 СР 17 2732024 

98                МБОУ «Северная СОШ» 4 Носов  Максим 24 3 СР 17 2732024 

99                МБОУ «Первомайская ООШ» 4 Карпызин Андрей  27 2 СР 17 2732024 

100             Школа не указана 4 Санникова Дарья 29 2 СР 17 2732024 

101             МБОУ «Березовская СОШ» 4 Баглай Мария 30 2 СР 17 2732024 

102             МБОУ «Северная СОШ» 4 Биллер Эвелина 30 2 СР 17 2732024 

103             МБОУ «Северная СОШ» 4 Савин Александр 30 2 СР 17 2732024 

104             МБОУ «Северная СОШ» 4 Ткаченко Анна 30 2 СР 17 2732024 

105             МБОУ «Санниковская СОШ» 4 Котов  Иван 31 2 СР 17 2732024 

106             МБОУ «Северная СОШ» 4 Бойко Дарья 31 2 СР 17 2732024 

107             МБОУ «Северная СОШ» 4 Михайловская Полина 31 2 СР 17 2732024 

108             МБОУ «Северная СОШ» 4 Свириденко Алиса 32 2 СР 17 2732024 

109             Школа не указана 4 Коротченко Ульяна 32 2 СР 17 2732024 

110             МБОУ «Первомайская ООШ» 4 Попов Матвей  33 2 СР 17 2732024 

111             МБОУ «Северная СОШ» 4 Уржумова Дарья 33 2 СР 17 2732024 

112             МБОУ «Новоберезовкаская СОШ» 4 Криволуцкий  Егор  34 2 СР 17 2732024 

113             МБОУ «Северная СОШ» 4 Мейкова Диана  34 2 СР 17 2732024 

114             МБОУ «Северная СОШ» 4 Алексеев Геннадий 35 1 СР 17 2732024 

115             МБОУ "Боровихинская СОШ" 4 Копылова Маргарита 36 1 СР 17 2732024 



116             МБОУ «Березовская СОШ» 4 Коломиец Артëм 36 1 СР 17 2732024 

117             МБОУ "Боровихинская СОШ" 4 Фомакин  Дмитрий  36 1 СР 17 2732024 

118             МБОУ «Первомайская СОШ» 4 Давыденко Кирилл 37 1 СР 17 2732024 

119             МБОУ «Первомайская ООШ» 4 Жижикин  Кирилл  38 1 СР 17 2732024 

120             МБОУ «Первомайская СОШ» 4 Кочеткова Ксения 39 1 СР 17 2732024 

121             МБОУ «Первомайская СОШ» 4 Кочеткова Татьяна 39 1 СР 17 2732024 

122             МБОУ «Первомайская СОШ» 4 Науменко Валерия 39 1 СР 17 2732024 

123             МБОУ "Боровихинская СОШ" 4 Медюхо Владимир 40 1 СР 17 2732024 

124             МБОУ «Первомайская ООШ» 4 Власова Варвара  40 1 СР 17 2732024 

125             МБОУ «Первомайская ООШ» 4 Юрикова Валерия 41 1 СР 17 2732024 

126             МБОУ "Боровихинская СОШ" 4 Никитин Олег  41 1 СР 17 2732024 

127             МБОУ «Сибирская СОШ» 4 Исакова Виктория 42 1 СР 17 2732024 

128             МБОУ «Березовская СОШ» 4 Попов Кирилл 43 1 СР 17 2732024 

129             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 4 Литвинова Вероника 44 1 СР 17 2732024 

130             МБОУ «Первомайская СОШ» 4 Левочкин Анатолий 44 1 СР 17 2732024 

131             МБОУ «Жилинская СОШ» 5 Никашкин Матвей 0 0 СР 17 2732024 

132             МБОУ «Жилинская СОШ» 5 Кармацкий  Саша 11 Участие СР 17 2732024 

133             Школа не указана 5 Обидин Андрей  14 Участие СР 17 2732024 

134             МБОУ «Березовская СОШ» 5 Кривонос  Алиса  14 Участие СР 17 2732024 

135             МБОУ «Жилинская СОШ» 5 Ан Артëм 14 Участие СР 17 2732024 

136             МБОУ «Жилинская СОШ» 5 Егорова  Дарина  14 Участие СР 17 2732024 

137             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 5 Минакова  Евгения  14 участие СР 17 2732024 

138             МБОУ «Первомайская СОШ» 5 Бучнева Нина 16 3 СР 17 2732024 

139             Школа не указана 5 Белова Ксения 17 3 СР 17 2732024 

140             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 5 Мечтак Лидия 17 3 СР 17 2732024 

141             МБОУ «Жилинская СОШ» 5 Сычев Иван  18 3 СР 17 2732024 

142             МБОУ «Жилинская СОШ» 5 Дроздов Аромат  19 3 СР 17 2732024 

143             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 5 Белоглазов Максим 21 3 СР 17 2732024 

144             МБОУ "Журавлихинская"СОШ 5 Паневина Кристина 23 3 СР 17 2732024 

145             МБОУ «Первомайская СОШ» 5 Степаненко Кирилл 24 3 СР 17 2732024 



146             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 5 Анищенко Евгений 31 2 СР 17 2732024 

147             МБОУ «Первомайская СОШ» 5 Асташова  Яна 32 2 СР 17 2732024 

148             МБОУ «Березовская СОШ» 5 Ильин Сергей 35 1 СР 17 2732024 

149             МБОУ «Первомайская СОШ» 5 Бедарева  Ирина 35 1 СР 17 2732024 

150             МБОУ «Березовская СОШ» 5 Косяченко  Глеб 38 1 СР 17 2732024 

151             МБОУ «Санниковская СОШ» 5 Клопов Савелий 40 1 СР 17 2732024 

152             МБОУ «Жилинская СОШ» 5 Старикова Катя 43 1 СР 17 2732024 

153             МБОУ «Баюновоключевская СОШ» 5 Шаталов Матвей 46 1 СР 17 2732024 

154             МБОУ Сорочелоговская СОШ 6 Артемова  Диана 0 0 СР 17 2732024 

155             Школа не указана 6 Чернова  Юля 10 Участие СР 17 2732024 

156             МБОУ «Первомайская СОШ» 6 Кухаришена Анна 11 Участие СР 17 2732024 

157             МБОУ "Боровихинская СОШ" 6 Косарев Артём  11 Участие СР 17 2732024 

158             МБОУ «Первомайская СОШ» 6 Останин  Вадим 12 Участие СР 17 2732024 

159             МБОУ «Северная СОШ» 6 Садовская  Екатерина 12 Участие СР 17 2732024 

160             МБОУ «Жилинская СОШ» 6 Брандт Александр  13 Участие СР 17 2732024 

161             МБОУ «Первомайская СОШ» 6 Попп Кирилл  13 Участие СР 17 2732024 

162             Школа не указана 6 Батенëва Соня 14 Участие СР 17 2732024 

163             МБОУ «Жилинская СОШ» 6 Шатилин Владислав 14 Участие СР 17 2732024 

164             Школа не указана 6 Ударцева  Аня 14 Участие СР 17 2732024 

165             МБОУ «Березовская СОШ» 6 Мельников  Александр  15 3 СР 17 2732024 

166             МБОУ «Первомайская СОШ» 6 Елясова Даша 15 3 СР 17 2732024 

167             МБОУ «Первомайская СОШ» 6 Чаус Роман 15 3 СР 17 2732024 

168             Школа не указана 6 Мария  Чернова 16 3 СР 17 2732024 

169             МБОУ «Первомайская СОШ» 6 Думлер Маргарита  16 3 СР 17 2732024 

170             МБОУ «Первомайская СОШ» 6 Семёнов Семён 16 3 СР 17 2732024 

171             МБОУ «Первомайская СОШ» 6 Кяжина Полина 17 3 СР 17 2732024 

172             МБОУ «Первомайская СОШ» 6 Утев Евгений 17 3 СР 17 2732024 

173             МБОУ «Новоберезовкаская СОШ» 6 Рассохацкий Артём 18 3 СР 17 2732024 

174             МБОУ «Первомайская СОШ» 6 Рогонова Даша 18 3 СР 17 2732024 

175             Школа не указана 6 Долгиз Виталя  19 3 СР 17 2732024 



176             Школа не указана 6 Кухтинова  Карина  19 3 СР 17 2732024 

177             Школа не указана 6 Трушина  Настя  19 3 СР 17 2732024 

178             Школа не указана 6 Щербатых  Артём  19 3 СР 17 2732024 

179             МБОУ «Жилинская СОШ» 6 Елфимов Костя 19 3 СР 17 2732024 

180             МБОУ «Жилинская СОШ» 6 Симбирцева  Софья  19 3 СР 17 2732024 

181             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 6 Берш Руслан 19 3 СР 17 2732024 

182             МБОУ «Северная СОШ» 6 Шмидт Марк 19 3 СР 17 2732024 

183             МБОУ «Березовская СОШ» 6 Зимина  Таисия  20 3 СР 17 2732024 

184             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 6 Дмитриева Александра 20 3 СР 17 2732024 

185             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 6 Пономарев  Сергей 20 3 СР 17 2732024 

186             МБОУ «Первомайская СОШ» 6 Маркова Таисия  20 3 СР 17 2732024 

187             МБОУ «Первомайская СОШ» 6 Новикова Ксения 20 3 СР 17 2732024 

188             Мбоу сорочелоговская СОШ 6 Савирова Вероника 20 3 СР 17 2732024 

189             МБОУ «Жилинская СОШ» 6 Бучнева  Анна  21 3 СР 17 2732024 

190             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 6 Савинов Данил 21 3 СР 17 2732024 

191             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 6 Ситников  Матвей  21 3 СР 17 2732024 

192             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 6 Тузовский Данил 21 3 СР 17 2732024 

193             МБОУ «Северная СОШ» 6 Душкин Семён  21 3 СР 17 2732024 

194             Школа не указана 6 Асташов Артур 22 3 СР 17 2732024 

195             МБОУ «Первомайская СОШ» 6 Игошин Платон 23 3 СР 17 2732024 

196             Школа не указана 6 Борисова Вероника 23 3 СР 17 2732024 

197             МБОУ «Новоберезовкаская СОШ» 6 Леонова Александра 24 3 СР 17 2732024 

198             МБОУ «Северная СОШ» 6 Феллер Матвей 24 3 СР 17 2732024 

199             МБОУ "Боровихинская СОШ" 6 Комаров Матвей 25 2 СР 17 2732024 

200             МБОУ «Сибирская СОШ» 6 Жуков Константин 25 2 СР 17 2732024 

201             МБОУ «Новоберезовкаская СОШ» 6 Кузьмук  Ирина  30 2 СР 17 2732024 

202             МБОУ «Северная СОШ» 6 Чурина Маргарита  30 2 СР 17 2732024 

203             МБОУ "Боровихинская СОШ" 6 Абакумов Роман 31 2 СР 17 2732024 

204             МБОУ Сорочелоговская СОШ 6 Артемова Диана  32 2 СР 17 2732024 

205             МБОУ «Жилинская СОШ» 6 Долженко Тимофей 34 2 СР 17 2732024 



206             МБОУ «Березовская СОШ» 6 Николаев  Дмитрий  35 1 СР 17 2732024 

207             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 6 Гричаных  Алина  35 1 СР 17 2732024 

208             МБОУ «Новоберезовкаская СОШ» 6 Черняков  Алексей  35 1 СР 17 2732024 

209             МБОУ «Жилинская СОШ» 6 Коньшаков Олег 37 1 СР 17 2732024 

210             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 6 Солодянкина  Екатерина 38 1 СР 17 2732024 

211             МБОУ «Первомайская СОШ» 6 Лапердина  Полина 38 1 СР 17 2732024 

212             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 6 Волкова Александра 39 1 СР 17 2732024 

213             МБОУ «Березовская СОШ» 6 Журенкова  Виктория  41 1 СР 17 2732024 

214             МБОУ «Жилинская СОШ» 6 Золотарëва Татьяна  41 1 СР 17 2732024 

215             МБОУ «Жилинская СОШ» 6 Сычева Алина 41 1 СР 17 2732024 

216             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 6 Смирнова Светлана 42 1 СР 17 2732024 

217             МБОУ «Березовская СОШ» 6 Стасикова  Ксюша 43 1 СР 17 2732024 

218             МБОУ «Березовская СОШ» 7 Хохлов Тимофей 17 3 СР 17 2732024 

219             МБОУ «Жилинская СОШ» 7 Сафонкин Юра 21 3 СР 17 2732024 

220             МБОУ «Новоберезовкаская СОШ» 7 Штумф Владислав 22 3 СР 17 2732024 

221             МБОУ «Новоберезовкаская СОШ» 7 Кузьмук Саша 23 3 СР 17 2732024 

222             МБОУ «Березовская СОШ» 7 Шнайдер Владислав 24 3 СР 17 2732024 

223             МБОУ «Новоберезовкаская СОШ» 7 Матюшкина  Олеся 24 3 СР 17 2732024 

224             МБОУ «Березовская СОШ» 7 Ходоренко Витя 29 2 СР 17 2732024 

225             МБОУ «Жилинская СОШ» 7 Кочетова Александра  29 2 СР 17 2732024 

226             МБОУ «Жилинская СОШ» 7 Егоров Егор 33 2 СР 17 2732024 

227             МБОУ «Жилинская СОШ» 7 Ан Руслан 35 1 СР 17 2732024 

228             МБОУ «Березовская СОШ» 7 Мясникова Ксения 36 1 СР 17 2732024 

229             МБОУ «Новоберезовкаская СОШ» 7 Кононова  Екатерина  37 1 СР 17 2732024 

230             МБОУ «Березовская СОШ» 7 Лихолобова  Милана 46 1 СР 17 2732024 

231             МБОУ "Боровихинская СОШ" 8 Новосельцев Илья 0 0 СР 17 2732024 

232             МБОУ «Первомайская СОШ» 8 Шерстнёва Полина 13 Участие СР 17 2732024 

233             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 8 Волкова Людмила 15 3 СР 17 2732024 

234             МБОУ «Жилинская СОШ» 8 Кобяков Андрей 16 3 СР 17 2732024 

235             МБОУ "Боровихинская СОШ" 8 Овсянникова Марина  18 3 СР 17 2732024 



236             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 8 Паневин  Денис  19 3 СР 17 2732024 

237             МБОУ "Боровихинская СОШ" 8 Сысоева Полина 20 3 СР 17 2732024 

238             МБОУ Сорочелоговская СОШ  8 Суворова Ульяна 20 3 СР 17 2732024 

239             МБОУ "Боровихинская СОШ" 8 Луценко  Артём 21 3 СР 17 2732024 

240             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 8 Берш Константин 22 3 СР 17 2732024 

241             МБОУ "Боровихинская СОШ" 8 Дергунова  София 25 2 СР 17 2732024 

242             МБОУ "Боровихинская СОШ" 8 Овсянникова  Татьяна  33 2 СР 17 2732024 

243             МБОУ «Жилинская СОШ» 8 Жабоедов Влад 33 2 СР 17 2732024 

244             МБОУ «Жилинская СОШ» 8 Пьянкова  Софья 33 2 СР 17 2732024 

245             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 8 Ноздрюхина Дарья  33 2 СР 17 2732024 

246             МБОУ «Жилинская СОШ» 8 Козлова  Елизавета  34 2 СР 17 2732024 

247             МБОУ "Боровихинская СОШ" 8 Коновалова  Виктория 34 2 СР 17 2732024 

248             МБОУ «Жилинская СОШ» 8 Долгов Степан 35 1 СР 17 2732024 

249             МБОУ «Сибирская СОШ» 8 Васенков Захар 36 1 СР 17 2732024 

250             Школа не указана 8 Шевцова Ульяна 38 1 СР 17 2732024 

251             МБОУ "Боровихинская СОШ" 8 Колчанова  Екатерина  38 1 СР 17 2732024 

252             МБОУ «Жилинская СОШ» 8 Дудина Анастасия 38 1 СР 17 2732024 

253             МБОУ "Боровихинская СОШ" 8 Карпуша Вероника 39 1 СР 17 2732024 

254             МБОУ «Жилинская СОШ» 8 Эккерт Эвелина 39 1 СР 17 2732024 

255             МБОУ "Боровихинская СОШ" 8 Пучкина Виктория 40 1 СР 17 2732024 

256             МБОУ «Жилинская СОШ» 8 Гончарова Соня 40 1 СР 17 2732024 

257             МБОУ «Жилинская СОШ» 8 Дармоян Эмилия 41 1 СР 17 2732024 

258             МБОУ «Первомайская СОШ» 8 Решетова Екатерина 41 1 СР 17 2732024 

259             МБОУ «Баюновоключевская СОШ» 8 Макарова Ирина 42 1 СР 17 2732024 

260             МБОУ "Боровихинская СОШ" 8 Пикалова  Ксения 44 1 СР 17 2732024 

261             МБОУ «Баюновоключевская СОШ» 8 Лнникова Анастасия 44 1 СР 17 2732024 

262             МБОУ "Боровихинская СОШ" 8 Будко  Александр 44 1 СР 17 2732024 

263             МБОУ «Баюновоключевская СОШ» 8 Жуковская Светлана 45 1 СР 17 2732024 

264             МБОУ «Баюновоключевская СОШ» 8 Кушнир Егор 45 1 СР 17 2732024 

265             МБОУ «Баюновоключевская СОШ» 8 Титова Анна 45 1 СР 17 2732024 



266             МБОУ «Баюновоключевская СОШ» 8 Вильберг  Матвей 46 1 СР 17 2732024 

267             МБОУ «Баюновоключевская СОШ» 8 Кривошеев Владислав 46 1 СР 17 2732024 

268             МБОУ «Баюновоключевская СОШ» 8 Милованова Екатерина 46 1 СР 17 2732024 

269             МБОУ «Новоберезовкаская СОШ» 9 Ивашевская  Вероника  16 3 СР 17 2732024 

270             МБОУ «Северная СОШ» 9 Кулакова Екатерина 16 3 СР 17 2732024 

271             МБОУ «Первомайская СОШ» 9 Перегудов  Роман  17 3 СР 17 2732024 

272             МБОУ «Северная СОШ» 9 Малихов  Михаил  17 3 СР 17 2732024 

273             МБОУ «Северная СОШ» 9 Мишин Данил 17 3 СР 17 2732024 

274             МБОУ «Северная СОШ» 9 Колупаева  Алина  18 3 СР 17 2732024 

275             МБОУ «Новоберезовкаская СОШ» 9 Евсиенко  Вероника  19 3 СР 17 2732024 

276             МБОУ «Северная СОШ» 9 Татаренко  Анастасия  19 3 СР 17 2732024 

277             МБОУ «Новоберезовкаская СОШ» 9 Илющенко Захар 20 3 СР 17 2732024 

278             МБОУ «Северная СОШ» 9 Суворов  Максим 20 3 СР 17 2732024 

279             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 9 Мосолов Анатолий  21 3 СР 17 2732024 

280             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 9 Богданов  Руслан  23 3 СР 17 2732024 

281             МБОУ «Жилинская СОШ» 9 Трушин Алексей 24 3 СР 17 2732024 

282             МБОУ «Северная СОШ» 9 Колпаков Павел 25 2 СР 17 2732024 

283             МБОУ «Жилинская СОШ» 9 Малинина София 28 2 СР 17 2732024 

284             МБОУ «Жилинская СОШ» 9 Кармацкий Алексей 29 2 СР 17 2732024 

285             МБОУ «Первомайская СОШ» 9 Манн Анна 29 2 СР 17 2732024 

286             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 9 Маслова  Ульяна 30 2 СР 17 2732024 

287             МБОУ «Жилинская СОШ» 9 Стрельникова Лаура 31 2 СР 17 2732024 

288             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 9 Уланова Татьяяна 31 2 СР 17 2732024 

289             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 9 Вотякова София  32 2 СР 17 2732024 

290             МБОУ «Первомайская СОШ» 9 Шалагина Мария 35 1 СР 17 2732024 

291             МБОУ «Новоберезовкаская СОШ» 9 Гольцев Артур 36 1 СР 17 2732024 

292             МБОУ «Первомайская СОШ» 9 Батенева Эвелина 43 1 СР 17 2732024 

293             МБОУ «Первомайская СОШ» 9 Кожеурова  Ксения  43 1 СР 17 2732024 

294             МБОУ «Первомайская СОШ» 9 Трошин Николай 43 1 СР 17 2732024 

295             МБОУ «Первомайская СОШ» 9 Сидорина Яна 45 1 СР 17 2732024 



296             МБОУ «Первомайская СОШ» 9 Шершнева Татьяна 46 1 СР 17 2732024 

297             МБОУ «Санниковская СОШ» 10 Пойдин Алексей 14 Участие СР 17 2732024 

298             МБОУ «Санниковская СОШ» 10 Мазина  Виктория  15 3 СР 17 2732024 

299             МБОУ «Санниковская СОШ» 10 Музююкин Сергей 15 3 СР 17 2732024 

300             МБОУ «Санниковская СОШ» 10 Пантелеева Елена 16 3 СР 17 2732024 

301             МБОУ «Санниковская СОШ» 10 Погосян Артём 16 3 СР 17 2732024 

302             МБОУ «Санниковская СОШ» 10 Морозов Никита  17 3 СР 17 2732024 

303             МБОУ «Санниковская СОШ» 10 Темников  Артем 17 3 СР 17 2732024 

304             МБОУ «Санниковская СОШ» 10 Лебедкина Полина 19 3 СР 17 2732024 

305             МБОУ «Санниковская СОШ» 10 Мурзинцева  Анастасия  19 3 СР 17 2732024 

306             МБОУ «Санниковская СОШ» 10 Ударцева Екатерина 19 3 СР 17 2732024 

307             МБОУ «Санниковская СОШ» 10 Санников Кирилл 20 3 СР 17 2732024 

308             МБОУ «Санниковская СОШ» 10 Гуринович  Елизавета  21 3 СР 17 2732024 

309             МБОУ «Санниковская СОШ» 10 Сапрыкина  Виктория 22 3 СР 17 2732024 

310             МБОУ"Сорочелоговская СОШ" 10 Сюзева Полина 30 2 СР 17 2732024 

311             МБОУ "Сорочелоговская СОШ" 10 Скоробогатых  Полина 32 2 СР 17 2732024 

312             МБОУ «Жилинская СОШ» 10 Климова Татьяна 37 1 СР 17 2732024 

313             МБОУ «Сибирская СОШ» 10 Яшнов  Даниил 38 1 СР 17 2732024 

314             МБОУ «Сибирская СОШ» 10 Шестакова Анна 39 1 СР 17 2732024 

315             МБОУ «Жилинская СОШ» 10 Коньшакова Диана 40 1 СР 17 2732024 

316             МБОУ «Первомайская СОШ» 10 Быстрова Юлия 40 1 СР 17 2732024 

317             МБОУ «Сибирская СОШ» 10 Козлов  Михаил 40 1 СР 17 2732024 

318             МБОУ «Сибирская СОШ» 10 Кудрявцев  Тимофей 40 1 СР 17 2732024 

319             МБОУ «Сибирская СОШ» 10 Лебедев Александр 40 1 СР 17 2732024 

320             МБОУ «Сибирская СОШ» 10 Александрова Виктория 41 1 СР 17 2732024 

321             МБОУ «Сибирская СОШ» 10 Шапарь Арина 41 1 СР 17 2732024 

322             МБОУ «Жилинская СОШ» 10 Долгова  Татьяна 42 1 СР 17 2732024 

323             МБОУ «Жилинская СОШ» 10 Ежов Андрей 43 1 СР 17 2732024 

324             МБОУ «Первомайская СОШ» 12 Хахаха Хахаха 18 3 СР 17 2732024 

325             МБОУ «Санниковская СОШ» 11 Спицкий  Вадим  12 Участие СР 17 2732024 



326             МБОУ «Новоберезовкаская СОШ» 11 Кононов Артём 16 3 СР 17 2732024 

327             МБОУ «Санниковская СОШ» 11 Рзанова Арина 17 3 СР 17 2732024 

328             МБОУ «Санниковская СОШ» 11 Жмаева Мария 18 3 СР 17 2732024 

329             МБОУ «Санниковская СОШ» 11 Мазина Валерия  19 3 СР 17 2732024 

330             МБОУ «Санниковская СОШ» 11 Беспалова  Дарья  20 3 СР 17 2732024 

331             МБОУ «Санниковская СОШ» 11 Илья Максимович 21 3 СР 17 2732024 

332             МБОУ «Первомайская СОШ» 11 Филиппова  Карина 23 3 СР 17 2732024 

333             МБОУ «Жилинская СОШ» 11 Чупина Мария 30 2 СР 17 2732024 

334             МБОУ «Березовская СОШ» 11 Перова Лилия 38 1 СР 17 2732024 

335             МБОУ «Новоберезовкаская СОШ» 11 Рудакова Полина 38 1 СР 17 2732024 

336             Школа не указана 12     33 2 СР 17 2732024 

337             МБОУ «Новоберезовкаская СОШ» 2 Леонова Ирина 22 3 СР 17 2732024 

338             МБОУ «Журавлихинская СОШ» 2 Анищенко Артём 35 1 СР 17 2732024 

 


